
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH THUẬN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                              

Số:  14 /2016/QĐ-UBND                Bình Thuận, ngày 01  tháng 6 năm 2016 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện  

Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Bình Thuận 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 72/2010/QĐ-TTg ngày 15 tháng 11 năm 2010 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện 

Chương trình xúc tiến thương mại quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 171/2014/TT-BTC ngày 14 tháng 11 năm 2014 của 

Bộ Tài chính hướng dẫn cơ chế tài chính hỗ trợ từ ngân sách nhà nước để thực 

hiện Chương trình xúc tiến thương mại quốc gia; 

 Theo đề nghị của Sở Công thương tại Tờ trình số 689/TTr-SCT ngày 19   

tháng 4 năm 2016, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế xây dựng, quản lý 

và thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Bình Thuận. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký 

và thay thế Quyết định số 33/2011/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2011 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban 

ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, 

cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3; 

- Bộ Tư pháp; 

- Bộ Công Thương; 

- Cục XTTM - Bộ Công Thương; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh;                                                                        
- Chủ tịch, các PCT và Ủy viên UBND tỉnh;  Nguyễn Ngọc Hai 
- UBMTTQVN tỉnh;  

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;  

- Báo Bình Thuận; 

- Đài PTTH Bình Thuận; 

- Trung tâm Thông tin;  

- Lưu: VT, TH, KTN Thường.    

 


		2016-06-01T15:23:17+0700
	Bình Thuận
	Nguyễn Ngọc Hai
	Ký số


		2016-06-01T15:23:21+0700
	Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ký số




